
Україна 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ БРОНИКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
11744, Житомирська область, Новоград-Волинський район, с. Нова Романівка, вул. Рад 21 

Варварівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
11780. вул.Рад 11, с.Варварівка, Новоград-Волинський р-н, Житомирська обл. тел. 62-740;  varvarivkazosh@ukr.net  

 

 

НАКАЗ 

24.12. 2020                                                                                             № 83-ОД 

 

Про організацію освітнього процесу  

з використанням технологій дистанційного 

навчання у Варварівській ЗОШ І-ІІ ст. 

в період обмежувальних протиепідемічних  

заходів з 08 до 24 січня 2021 року 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року 

№1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», на підставі рішення педради від 24.12.2020р., 

протокол №4 та з метою організації злагодженої роботи закладу освіти в 

період обмежувальних протиепідемічних заходів з 08 до 24 січня 2021 року 

НАКАЗУЮ: 

1. З 11.01.2021 р. по 24.01.2021 р. організувати у Варварівській ЗОШ І-

ІІ ст. освітній процес з використанням технологій дистанційного навчання.  

2. Класоводам та класним керівникам:  

 довести інформацію про зміну форми навчання батькам та учням; 

3. Вчителям – предметникам: 

3.1. Дотримуватися Положення про дистанційну форму здобуття повної 

загальної середньої освіти (наказ МОН України № 1115 від 08 вересня 2020); 

організувати проведення уроків згідно розкладу з використанням технологій 

дистанційного навчання; 

3.2. Своєчасно робити записи та виставляти бали за виконані роботи в  

класних журналах,  зазначити форми навчання; 

4. Вчителям з погодинною оплатою праці Ващенко В.П., Литвинцю 

Є.В. організувати відпрацювання погодинного тижневого навантаження 

відповідно до календарно-тематичного планування навчальних дисциплін у 

5-9 класах із застосуванням елементів дистанційного та он-лайн навчання. 



5. Литвинцю Є.В. у зв’язку із неможливістю відпрацювати навчальні 

години 25.12. 2020 р. провести ущільнення навчального матеріалу та прибути 

06.01.2021 р. для роботи з шкільною документацією.  

6. Технічним працівникам: 

 дотримуватися посадових інструкцій, інструкцій з техніки безпеки, 

протипожежної безпеки та санітарно гігієнічних вимог роботи навчального 

закладу; 

 стежити за температурним режимом у класних приміщеннях з метою 

дотримання санітарних вимог; 

 провести дезінфекцію приміщень школи, їдальні, туалету відповідно 

до графіка дезінфекції; 

 організувати перевірку стану пічного опалення, в разі потреби 

провести ремонтні роботи, чистку, побілку. 

 організувати щоденне чергування в закладі освіти з метою 

відпрацювання робочих годин і виконання службових обов’язків згідно 

графіку (додаток 1) 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи       О.В.Залізницька 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу № 83-ОД від 24.12.2020р. 

 

Графік роботи адміністрації та технічного персоналу  

Варварівської ЗОШ І-ІІ ступенів у період обмежувальних протиепідемічних 

заходів з 08 до 24 січня 2021 року 

 

№ Прізвище, ім’я по 

батькові 

Посада Графік 

роботи 

Примітка 

1.  Залізницька 

Олена 

Володимирівна 

Директор школи середа* 

09.00-14.00 

*в приміщенні 

школи, 

решта днів – 

дистанційно 
2.  Забродський  

Ігор Михайлович 

Сторож (1ст.) 22.00 – 6.00  

3.  Михальчук 

Світлана 

Андріївна 

Сторож  

(0,5 ст. у вихідні 

дні) 

22.00 – 6.00  

4.  Подкаура  

Олена Василівна 

Опалювач  

(0,75 ст.= 6 годин) 

05.00 – 11.00  

5. Підкаура 

Валентина 

Йосипівна 

Прибиральниця 

(1 ст.= 8 годин) 

08.00-16.00  

 


